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 0145 

 001

 00908

 00909

 01

 01

 00001

 00001

 1,240.85

 2,662.25

31-JUL-20

31-JUL-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,903.10
 3,903.10
 3,903.10

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1974-06901

0501-1969-07422

ANA JACQUELINNE HERNANDEZ TABORA

LUIS GUSTAVO RIVERA LEIVA
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 00872
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 00874

 00882

 00885

 00886

 00887

 00888

 00889

 00890

 00891

 00892

 00893

 00894

 00895

 00896

 00897

 00898

 00899

 00900

 00901

 00902

 00903

 00904

 00905

 00906

 00907

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 469,865.87

 51,151.00

 79,042.00

 17,549.00

 469,031.48

 27,679.00

 512,106.08

 577,598.79

 249,090.11

 104,623.00

 12,122.00

 57,292.65

 34,375.59

 57,292.65

 194,795.01

 22,917.06

 34,375.59

 80,209.71

 45,834.12

 45,834.12

 137,502.36

 8,250.00

 368,392.58

 368,392.58

 368,465.08

 75,925.98

 48,329.00

 268,148.00

 75,925.98

 47,549.50

 268,148.00

 35,381.00

 15,758.00

 98,429.70

 28,680.00

 19,765.00

 52,315.19

 48,463.60

 22,303.00

 32,098.00

 58,226.00

 15,495.00

 13,096.00

 14,489.00

 68,030.00

15-JUL-20

15-JUL-20

15-JUL-20

15-JUL-20

15-JUL-20

15-JUL-20

15-JUL-20

15-JUL-20

15-JUL-20

15-JUL-20

15-JUL-20

15-JUL-20

15-JUL-20

15-JUL-20

15-JUL-20

15-JUL-20

15-JUL-20

15-JUL-20

15-JUL-20

15-JUL-20

15-JUL-20

27-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

30-JUL-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019999406510

KE64CX-B

LEE4FI-A

0903001

04019002034889

08019003076436

05019004242033

08019995368674

QEY4QV-I

GEZ451-A

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019999406510

GEZ451-A

04019002034889

08019007070006

0903001

08019995368674

7E14HB-K

QEY4QV-I

05019004242033

05019004242033

0602001

0602001

0602001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

QEY4QV-I

08019999406510

08019995368674

04019002034889

08019003076436

05019004242033

05019004242033

08019995368674

08019999406510

04019002034889

QEY4QV-I

04019002034889

08019999406510

08019995368674

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA
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 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

 5,700,343.38
 5,700,343.38
 5,700,343.38

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 0145 

 001

 00736

 00839

 00840

 00841

 00842

 00843

 00844

 00845

 00846

 00847

 00849

 00876

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,730.28

 41,660.94

 64,752.86

 35,867.40

 7,072.13

 9,606.61

 8,254.96

 2,750.22

 3,422.50

 558.70

 446.20

 11,805.77

09-JUL-20

09-JUL-20

09-JUL-20

09-JUL-20

09-JUL-20

09-JUL-20

09-JUL-20

09-JUL-20

09-JUL-20

09-JUL-20

09-JUL-20

16-JUL-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 277,946.30

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1807-1990-01094

0318-1998-00799

1618-1988-00104

1218-1995-00220

0301-1987-01863

0801-1991-07491

1807-1992-01746

0801-1975-09696

1703-1984-00007

1804-1984-07436

0801-1975-00653

0825-1986-00057

1707-1985-00495

0510-1996-00492

0510-1984-00070

0510-1999-01891

0412-1995-00038

1622-1987-00300

0510-2001-00042

0510-1984-00190

0510-1992-00271

1801-1988-01333

1501-1955-00926

0318-1999-00082

0505-1958-00626

0510-1998-01340

1707-1984-02660

1304-1991-00165

1601-1969-00969

0615-1979-00992

1804-1998-00672

0501-1987-10952

0501-1986-06932

1210-1987-00257

0304-1965-00179

0301-1982-00466

0801-1976-05855

0801-1963-09700

0801-1977-09610

0801-1993-23143

0801-1974-07444

0801-1978-06501

0801-1964-08665

0801-1967-00357

1210-1987-00257

TANIA ANGELICA DURAN HERNANDEZ

JOSUE MIGUEL MEJIA MEZA

MARCO ANTONIO LOPEZ PEREZ

KENNETH JOSE GARCIA ARGUETA

ALFRED DAVID WIRE MAYES

JAIRO JOSE ANTONIO MEJIA

JEFFRY MANUEL HERRERA PADILLA

FRANCISCO ANTONIO DOMINGUEZ PEREZ

MARIA TOMASA NUÑEZ PAZ

OLVIN OSMAN MADRID RODRIGUEZ

SANDRA MARIBEL HERNANDEZ VILLAFRANCA

DANIA LIZETH CASTEJON RODRIGUEZ

ANGEL MANFREDO VELASQUEZ BERRIOS

SINDI ROXANA GARCIA PEREZ

GUANDALI AMADOR FUNEZ

ELMER EDGARDO JEREZANO ZUNIGA

MARIA LUISA VELASQUEZ

NELCY GUZMAN TEJADA

CYNTHIA ALEJANDRA FLORES FAJARDO

GUILLERMO ENRIQUE REYES SANCHEZ

ELVA YASMIN PONCE MARTINEZ

BESSY JACKELIN MEDINA CARCAMO

RUBEN ROJAS FERNANDEZ

JOSE FELIPE LOPEZ LEIVA

VICTOR MANUEL ALVARADO PADILLA

KATHERINE NICOL GUZMAN MEJIA

EDWIN MANUEL VASQUEZ FLORES

NESTOR ADONIS MELGAR MARTINEZ

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

VIDAL ERNESTO PADILLA

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ ZAVALA

IVANNA ROCIO PEREZ RIVERA

CARLOS OVIDIO HERNANDEZ BENITEZ

EBER ABRAHAM LOPEZ SOSA

ORVIN DALID SOLER AMAYA

MIGUEL ANGEL CASTRO FLORES

DANIEL EDUARDO VALLADARES CARDENAS

ELSA LIZETH ORTEGA RODRIGUEZ

SERVIO DANILO CABRERA SANCHEZ

LESTHER GEOVANY ALVARENGA MARTINEZ

MELVIN YOVANNY RODRIGUEZ MONCADA

DORIS ONEYDA CASTILLO MARTI NEZ

JORGE ENRIQUE UCLES

RAIMUNDA RODRIGUEZ OLIVA

EBER ABRAHAM LOPEZ SOSA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 0145 

 001

 00876

 00877

 00878

 00879

 00880

 00881

 00883

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,805.77

 6,823.20

 2,333.52

 2,775.00

 9,554.38

 31,531.63

 15,000.00

16-JUL-20

16-JUL-20

16-JUL-20

16-JUL-20

16-JUL-20

16-JUL-20

28-JUL-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 277,946.30
 277,946.30
 277,946.30

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1986-06932

0801-1977-09610

0801-1976-05855

0801-1993-23143

0801-1974-07444

0304-1965-00179

0301-1982-00466

1804-1998-00672

0209-1998-01722

0615-1979-00992

1601-1969-00969

0501-1987-10952

1401-1992-00191

1304-1991-00165

1707-1984-02660

0801-1970-02886

CARLOS OVIDIO HERNANDEZ BENITEZ

SERVIO DANILO CABRERA SANCHEZ

DANIEL EDUARDO VALLADARES CARDENAS

LESTHER GEOVANY ALVARENGA MARTINEZ

MELVIN YOVANNY RODRIGUEZ MONCADA

ORVIN DALID SOLER AMAYA

MIGUEL ANGEL CASTRO FLORES

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ ZAVALA

PERLA LARIXA MORADEL MOLINA

VIDAL ERNESTO PADILLA

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

IVANNA ROCIO PEREZ RIVERA

JENNIFHER ELISA HERNANDEZ GONZALEZ

NESTOR ADONIS MELGAR MARTINEZ

EDWIN MANUEL VASQUEZ FLORES

JUAN RAMON VELASQUEZ PAGOAGA



ALIMENTOS
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ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0145 

 001

 00851

 00852

 00853

 00875

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 131,049.07

 130,583.42

 3,200.96

 3,370.88

15-JUL-20

15-JUL-20

15-JUL-20

15-JUL-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 268,204.33
 268,204.33
 268,204.33

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0801001

0805001

1703001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

MUNICIPALIDAD DE DANLI
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OTROS
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